
Página: 1 / 1

Nr.:   23/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

151/2024

18/12/2024

E-mail: contato@hervaldoeste.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE
Rua Nereu Ramos, 389 - Centro - Herval D'Oeste
CEP: 89610-000 CNPJ: 17.799.033/0001-46 Telefone: (49) 3554-0922

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
23/2024 - DL
151/2024

Contratação de empresa especializada para execução de serviço de substituição da
caixa de medição elétrica do ESF Nossa Senhora Aparecida, com impermeabilização
adequada e emissão de laudo técnico, incluindo material e mão de obra.

Participante: ELETRO INSTALADORA ES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de substituição da caixa de medição elétrica do ESF Nossa

Senhora Aparecida, com impermeabilização adequada e emissão
de laudo técnico, incluindo material e mão de obra, conforme
especificações do Relatório de Vistoria, Estudo Técnico Preliminar e
Termo de Referência apresentados pela Secretaria demandante. -
Serviço de substituição da caixa de medição elétrica do ESF Nossa
Senhora Aparecida, com impermeabilização adequada e emissão
de laudo técnico, incluindo material e mão de obra, conforme
especificações do Relatório de Vistoria, Estudo Técnico Preliminar e
Termo de Referência apresentados pela Secretaria demandante.

1,000 SVÇ 2.859,15 2.859,15

Marca: ELETRO INSTALADORA ES LTDA
Total do Participante: 2.859,15

Total Geral: 2.859,15

Manutenção, Encargos e Atividades do Fundo de Saúde. 10.001.10.301.0045.2079.3.3.90.00.00 R$ 2.859,15

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/12/2024Herval D'Oeste,

MAURO SERGIO MARTINI

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: Raphael_Witte. Emissão: 23/12/2024, às 15:04:23. Protocolo: f310bb91-cb1b-43ea-96de-7c5d8929fe0a


